

Kääntymiskaista VT5:ltä Sukevantielle pohjoisen suunnasta, hankehakemus

245/10.03.01/2022

Kunnanhallitus 22.08.2022 § 148

Valmistelija: kunnansihteeri

Pohjois-Savon liitossa on haettavana rahoitusta EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027. Yhtenä ohjelman erityistavoitteista on alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen. Ohjelman rahoitusta voidaan kohdentaa kuntalähtöisiin elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tukeviin tieliikenneinvestointeihin, joilla esimerkiksi edistetään liikenneturvallisuutta alueellisesti tai paikallisesti tunnistetuissa kehittämiskohteissa, tai joilla tuetaan pk-yritysten investointeihin tai kasvuun vaikuttavia, kestäviä liikenne- ja/tai logistiikkainvestointeja.

Valtatie 5 ja Sukevantien liittymässä on merkittävää liikennettä. Uusi kääntymiskaista ohjaisi pohjoisesta tulevan liikenteen uutta reittiä pitkin Sukevalle, mikä vähentäisi kääntyvän liikenteen kohtaamista ja siten parantaisi liikenneturvallisuutta. Uusi kääntymiskaista voisi myös tukea Sukevan raitin ja sen varrelle sijoittuvien yritysten houkuttelevuutta pysähtymispaikkaa etsivien ohikulkijoiden silmissä. Kääntymiskaistalle on aiemmin pyritty hankkimaan rahoitusta ELY-keskuksen kautta. ELY-keskuksen mukaan liittymän liikennemäärä ei kuitenkaan riitä uuden kääntymiskaistan perusteeksi ELY-keskuksen rahoituksen myöntämistä koskevien edellytysten mukaan. Kunta kuitenkin voi hakea rahoitusta muiden kanavien kuten EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman kautta.

Hakuaika rahoitukselle on 13.5. – 18.8.2022. Oheismateriaalina oleva Sonkajärven kunnan rahoitushakemus lähetettiin Pohjois-Savon liitolle 15.7.2022. Hankehakemuksen jättäminen hakuajan puitteissa ennen kunnanhallituksen käsittelyä oli kunnan edun mukaista. Mikäli kunnanhallitus ei hyväksy hankehakemuksen jättämistä tai sisältöä, hankehakemus voidaan tarvittaessa perua ilman seuraamuksia.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy Pohjois-Savon liitolle jätetyn hankehakemuksen.

Päätös

Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
